
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021 

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio do Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação – CSL, torna público aos interessados que, apesar de ter dado ampla divulgação, o Pregão
Eletrônico nº 008/2021, Processo nº  20101.004496/2020.11,  destinado à Contratação  de  empresa
especializada na área de cursos, reconhecida pelo Ministério da Educação (MEC) e pelo Conselho
Federal de Odontologia (CFO),  para a realização do curso de Especialização Lato Sensu em
Odontologia Hospitalar com ênfase em Unidades de Terapia Intensiva, a fim de capacitar 15
(Quinze) Cirurgiões-dentistas (efetivos) atuantes na área de odontologia hospitalar do Estado de
Roraima ,  foi declarado FRACASSADO,  em razão da única empresa participante do certame não
atender as especificações do edital.

Boa Vista – RR, 26 de janeiro de 2021.

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

PREGOEIRO – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação, em 26/01/2021, às 14:50, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 1312836 e o código CRC DB752689.

20101.004496/2020.11 1312836v3

Criado por 01280444207, versão 3 por 01280444207 em 26/01/2021 12:12:45.

SEI/GRR - 1312836 - Comunicado https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

1 of 1 26/01/2021 16:20


